
DGI Trailseries Rold
Rold skov / 16.09.2022

Detailauswertung
Skibdal, Birgitte

Startnummer: 119

Trailseries Rold Motion

Kategorie:
Dame M

Gesamt-Zeit: 8:53,91

Strecken-Platzierung: 30 (von 55)
Bestzeit der Strecke: 7:08,46
Kategorie-Platzierung: 1(von 6)
Bestzeit in der Kategorie: 8:53,91

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1 M
Stage 2 M
Stage 3 M
Stage 4 M

Split
Zeit

4:16,15
1:29,65
1:53,30
1:14,81

Platz
Kat.

1
6
1
2

Rückst.
Kat.

-
0:04,56

-
0:00,47

Platz
Gesamt

27
42
26
32

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:48,35
0:23,45
0:20,95
0:13,60

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


