

Detailauswertung

Skibdal, Birgitte Gesamt-Zeit: 8:53,91

Startnummer: 119

Trailseries Rold Motion Strecken-Platzierung: 30 (von 55)

Bestzeit der Strecke: 7:08,46

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 1(von 6)

Dame M Bestzeit in der Kategorie: 8:53,91

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesami	Gesamt
Stage 1 M	4:16,15	1	-	27	0:48,35					
Stage 2 M	1:29,65	6	0:04,56	42	0:23,45					
Stage 3 M	1:53,30	1	-	26	0:20,95					
Stage 4 M	1:14,81	2	0:00,47	32	0:13,60					